
 

Strana č. l / 4  

 

Dodavatel: Zákazník:

Pražská energetika, a.s. Městská část Praha.-Kolovraty

Praha 10, Na Hroudě 1492/4, PSČ 100 05 Mírová 364/34 -

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 103 00 Praha—Kolovraty

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka číslo 2405

IČ 60 19 39 13, DIČ CZ60193913

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny

č. 60006835 uzavřená mezi

obchodníkem s elektřinou (na straně jedné): Pražská energetika, a.s.

se sídlem: Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha

IČ: 60 1 9391 3

DIČ: CZ60193913

zastoupená: Zdeněk Smetana, vedoucí sekce Prodej B2B

zapsaná: v OR Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2405

balkovní spojení:_

číslo účtu:_

číslo registrovaného účastníka trhu: II) RÚT 1 16, EAN(13) 859182401 1607

dálejen „dodavatel“

&

oprávněným zákazníkem (na straně druhé): Městská část Praha—Kolovraty

sídlo: Mírová 364/34, 103 00 Praha-Kolovraty

“IČ: 00240346

DIČ: 0200240346 __„-

zastoupeňfEduard Gožďál, na základě plné moci " '

právní forma - zapsan ': Místní vládní instituce, Obec nebo městská část hlavního města Prahy

bankovní spojení:

číslo účtu:

číslo obchodního partnera: 3510718177

dálejen „zákazm “

podle zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění (dálejen „Zákon“), takto:

1 . Předmět plnění

Předmětem plnění z této smlouvy je za podmínek v ní dohodnutých:

a) dodávka a odběr sjednaného množství elektřiny mezi dodavatelem a zákazníkem v odbčmém místě

zákazníka dle této smlouvy,

b) zájištění související služby v elektroenergetice dodavatelem pro zákazníka

o) převzetí povinnosti záka'míka odebrat elektřinu z elektrizační “soustavy dodaVatelem spolu s odpovědnosti

za odchylku 'vztahujícím se k odběmému místu dle této smlouvy,

d) úhrada smluvní ceny za dodávku elektřiny dle této smlouvy a úhrada regulované ceny související služby v

elektroenergetice zákazníkem dodavateli.

2. Podmínky dodávky elektřiny

Pro dodávky elekďiny dle této smlouvy platí Obchodní podmínky dodávky elektřiny _č. 01/2016 vydané

dodavatelem (dále jen „OPD“). OPD tvoří Přílohu této smlouvy a jsoujejí nedílnou součástí.

 

o
m

a
.

5.
.
K
O
L
Í
N
P
H
E
o
s
e
/
o
s
.
“



Strana č. 2 / 4

Vyhodnocení dodávek elektřiny:

» Plán množství elektřiny: čtvrtletní odběrový diagram dle “OPD

- Vyhodnocení dodávek elektřiny:

Množství elekm'cké práce zákazníkje povinen zaplatit za skutečné odebrané množství elektřiny dle

3. Specifikace odběrného místa zákazníka

údajů z měření

Číslo smlouvy: 60006835

Toleranční pásmo množství elektřiny proti plánovanému množství elektřiny + - 3% — sjednává se

Maximum elektrického výkonu: zákazníkje povinen zaplatit za skutečně naměřené maximum

elckníckého výkonu

a) Odběrné místo:

Speciňkace odběrného místa

Smluvní účet 924002

 

 

 

  

Místo připojení Vodní Svět.Kolovraty, P- 1 0

Adresa OM _103 00 Praha-Kolovraty

EAN odběrného místa _ .

Rezervovaný příkon 345 kW

Rezervované kapacita 180 kW

Kogenerace, náhradní zdroj 0.00 kW

Číslo vstupní TS _

Předpokládaný roční odběr 129 MWh

Primární napětí vstupní TS 22 kV (VN)

.Podílna transformačním výkonu 100 %

__ Odečet měření

Umístění měření

Přístup k měření

Výše transformačních ztrát

Regulační stupně

Časový posun na dosažení bezp. min.

Výjimka z regulace

)

\
l
Q
U
i
J
š
-
U
J
N
y
-
n

odečet proveden dálkově pomocí komunikační linky

sekundární

dl'e smlouvy o připojení

4%

NE

NE

NE

ANO

NE

ANO

100 kW

1. hod.

NE

4. Časová specifikace sdružených služeb dodávky

Dodavatel se zavazuje dodávat elektřinu dle této smlouvy a zajišťovat distribuci a související služby dle této

smlouvy pro zákazníka od 29.3.2019, nejdříve však po Splnění podmínek stanovených touto smlouvou a

příslušnými právními předpisy pro zahájení dodávek elektřiny.

5. Cena

a) Cena za dodávky silové elektřiny dle této smlouvy je smluvní aje stanovena v Ujednání o ceně, které tvoří

Přílohu č.2 této smlouvy a je její nedílnou součástí.

Energetického regulačního úřadu.

b) Ceny za distribucí a související služby jsou stanoveny ve výši podle účinného cenového rozhodnutí



  

Strana č. 3 / 4

6. Platební podmínky

7. SBNkce I ' _ _.

Adresa pro zasílání faktur: Mírová 364/34, 103 00 Praha 113

Způsob zasílání faktur: papírové faktury

Splatnost faktury: '14 dnů od vystavení faktury

Způsob plateb: Převodním příkazem zákazníka

Zálohovací období: měsíc

Splatnost záloh: Zálohová faktury budou splatné 8. kalendářní denmčsíee, za který se záloha poskytuje.Způsob stanovení zálohy: Dle spotřeby předchozdro období

“:l' iš >v—*

9
L.

a) Ukončí—lí zákazník smlouvu v rozporu s právními předpisy nebo smlouvou nebo dodavatel odstoupí od

b)

a)

b)

<=)

8)

5)

Trvání smlouvy

smlouvy z důvodu na straně zákazníka) je zákazník povinen uhradit dodavateli smluvní pokutu ve výši 100Kč za každou 1 MWh předpokládaného nerealizovaného odběru elektřiny, nejméně však 30 000 Kč za

stanovení předpokládaného odběru vychází z údajů z měření dodávky realizované do odběrného místa vpředcházejícím „období. V obou případech je předpokládaný odběr ele "iny stanoven jako součinprůměrného odběru za kalendářní měsíc a sjednané doby trvání smlouvy. Ujednání smluvní pokutynevylučuje právo na náhradu škody ve výši, v jaké škoda převyšuje smluvní po
Pro případ prodlení s úhradou splatné pohledávky (peněžitého dluhu) se zákamík zavazuje zaplatitdodavateli smluvní pokutu, a to při prodlení do 15 dnů ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý denprodlení a při prodlení delším než 15 dnů ve výši 0,1% znezaplacené částky za každý den prodlení.Závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu škody ve výši, v jaképřevyšuje smluvnípokutu.

.

Tato smlouva nabývá plamostí a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami aje uzavřenana dobu neurčitou.

Smlouvu uzavřenou na dobu neurčitbu lze jednostranně vypovědět kteroukoli smluvní stranou. Výpovědnídobaje 3 měsíce a začíná prvním dnem kalendářního měsíce následujíeího po doručení výpovědi druhésmluvní straně.

Další způsoby a podmínky ukončení této smlouvyjsou stanoveny v OPD.

. Závěrečná ujednání

Smluvní strany určují kontaktní osoby oprávněné k jednáním o realizaci této smlouvy. Tyto osoby jsouuvedeny v Přilba—„ která je nedílnou součástí této smlouvy. Smluvní strany jsou oprávněny tuto Přílohujednostranně měnit. Změna této Přílohy je účinná doručením akmalízovaneho znění této přílohy druhésmluvní straně.

Vztahuje-li se na druhou smluvní stranu ochrana osobních údajů dle zvlůtních právních předpisů, pak proúčely plnění této smlouvy je dodavatel správcem osobních údajů druhé smluvní strany a osobní údaje taktozískané zpracovává za účelem uzavření a plnění této smlouvy a pro účely oprávněných zájmů správce.Veškeré podrobnosti o zpracování osobních údajů, včetně specifik zpracování osobních údajů členůstatutárních orgánů, zaměsmanců příp. dalších osob zasmpujících druhou smluvní stranu a práv, kterésubjekty údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, jsou uvedeny v dokumentech:„Zásady ochrany osobních údajů“ a „Zpracování osobních údajů kontaktních osob obchodního partne‘ra“,se kterými byla druhá smluvní strana před podpisem této smlouvy seznámena a které jsou dostupné nawebových stránkách "správce

 

O
T
K

a
.

a
.
.
K
O
L
Í
N
P
R
E
G
Z
S
m
e
.
“

 

 

u
n
c

a
.
:
.
K
o
m
a
P
H
E
0
2
5
1
x
3
9
3
1



Číslo smlouvy: 60006835

 

Strana č. 4 l 4

d) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž dodavatel obdrží po

1 vyhotovení a zákazník po l vyhotovení.

e) Tato smlouva má následující přílohy:

Příloha č. 1 — OPD

Příloha č, 2 -— Ujednání o ceně

Příloha č. 3 — Kontaktní osoby

V Praze dne 28 -03- 2019 V Praze dne 28 '33’ 2019

Dodavatel: Pražská energetika, a.s. Zákazník: Městská část Praha—Kolovraty

   

Zdeně “Smetana,

doucí sekce Prodej B2B

  

Celtiňkov'áno dle ČSN EN ISO 9001 a ČSN EN ISO 14001.


